
Pressmeddelande
06 juli 2026 08:00:00 CEST

  Vicore Pharma Holding Kornhamnstorg 53  SE-111 27 Stockholm• •

Vicore Pharma utser Rob Slack till Chief Scientific 
Officer
Dr. Slack har över 20 års erfarenhet inom fibros och respiratorisk translationell forskning och kommer 
närmast från en roll som Vice President och Head of Respiratory Biology på GSK

Stockholm, Sverige & Cambridge, Mass., 6 juli 2026 – Vicore Pharma Holding AB (publ) (Nasdaq 
Stockholm: VICO, Nasdaq US: VCRE), ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av 
läkemedel, angiotensin II typ 2 (AT2)-receptoragonister, meddelar idag att Rob Slack, PhD, FRSB, 
har utsetts till Chief Scientific Officer. Dr. Slack efterträder Johan Raud, MD, PhD, som efter en lång 
och framstående karriär inom läkemedelsutveckling och avgörande bidrag till Vicores forskning 
övergår till rollen som Senior Advisor och fortsätter att stödja bolaget genom kommande viktiga 
milstolpar.

Dr. Slack har mer än 20 års erfarenhet av läkemedelsutveckling från ledande befattningar inom såväl 
biotech- som större läkemedelsbolag. Han kommer närmast från GSK, där han var Vice President och 
Head of Respiratory Biology. Dessförinnan var han tillförordnad Chief Scientific Officer på Galecto. 
Under sin karriär har han bidragit till att ta fram flera godkända läkemedel inom lungsjukdomar, 
däribland vilanterol (Breo®, Trelegy®) och umeklidinium (Anoro®, Trelegy®) för astma och KOL, och 
ansvarade för upptäckten av den inhalerade αvβ6-hämmaren GSK3008348 för IPF. Han är Fellow of 
the Royal Society of Biology, står bakom mer än 60 publikationer och har en doktorsexamen (PhD) 
från University of Strathclyde. Som Chief Scientific Officer kommer han att leda Vicores 
forskningsstrategi och den fortsatta utvecklingen av bolagets pipeline av nästa generations AT2-
receptoragonister.

“Rob är en enastående vetenskaplig ledare vars djupa expertis inom lungsjukdomar, 
läkemedelsutveckling och translationell vetenskap kommer att vara avgörande när vi driver 
utvecklingen av buloxibutid framåt och breddar vår pipeline. Utnämningen stärker vår 
forskningsmässiga grund och våra satsningar inom den tidiga portföljen vid en avgörande tidpunkt 
för bolaget”, säger Ahmed Mousa, vd för Vicore Pharma. “Jag vill också tacka Johan för hans 
extraordinära insatser som Chief Scientific Officer. Vicores forskning vilar på den grund han varit med 
om att skapa, och vi är glada att han kommer att fortsätta bidra med sin kunskap och vägledning som 
Senior Advisor”.

“Angiotensin II typ 2-receptorn är en av de mest spännande och differentierade mekanismerna jag har 
stött på inom lung- och fibrotiska sjukdomar”, säger Rob Slack, PhD, FRSB, Chief Scientific Officer på 
Vicore Pharma. “De flesta nuvarande behandlingsansatser vid IPF är inriktade på att bromsa 
sjukdomsförloppet. Det som lockade mig till Vicore är potentialen hos AT2-receptoragonism att 
påverka den underliggande biologi som driver sjukdomen, vilket skapar möjlighet till riktig 
sjukdomsmodifiering. Lika övertygande är mekanismens bredd, med potentiella tillämpningar inom 
ett brett spektrum av lung- och fibrotiska sjukdomar utöver IPF. Jag ser fram emot att leda 
forskningen bakom buloxibutid och vår nästa generations pipeline när vi arbetar med att erbjuda 
patienter nya, banbrytande behandlingar.”
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Megan Richards, VP Investor Relations, Communications and Portfolio Strategy, tel: +1 978 269 4372, 
megan.richards@vicorepharma.com
Hans Jeppsson, CFO, tel: +46 70 553 14 65, hans.jeppsson@vicorepharma.com

Om Vicore Pharma Holding AB (publ)

Vicore Pharma Holding AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av 
läkemedel med sjukdomsmodifierande potential inom respiratoriska och fibrotiska sjukdomar, 
inklusive idiopatisk lungfibros (IPF). Bolagets främsta program, buloxibutid, är en oralt administrerad 
småmolekylär angiotensin II typ 2-receptor agonist, och som har erhållit särläkemedelsstatus 
(Orphan Drug) och Fast Track Designation från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA. 
Buloxibutid utvärderas i den pågående globala 52-veckors fas 2b-studien ASPIRE i IPF.

Vicore Pharma är noterat på Nasdaq Stockholm (VICO) och Nasdaq US (VCRE). www.vicorepharma.
com

Friskrivning avseende framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden i den mening som avses i den 
amerikanska lagen , i dess ändrade lydelse, inklusive, Private Securities Litigation Reform Act of 1995
utan begränsning, uttalanden avseende Vicore Pharma, dess ledning, dess utvecklingsportfölj samt 
utvecklingen av buloxibutid. Orden ”kan”, ”kommer att”, ”skulle kunna”, ”borde”, ”förväntar”, ”planerar”, 
”förutser”, ”avser”, ”tror”, ”bedömer”, ”prognostiserar”, ”projekterar”, ”potential”, ”fortsätter”, ”
målsätter” och liknande uttryck är avsedda att identifiera framåtblickande uttalanden, även om inte 
alla framåtblickande uttalanden innehåller sådana identifierande ord. Samtliga framåtblickande 
uttalanden i detta pressmeddelande baseras på ledningens nuvarande förväntningar och antaganden 
och är föremål för ett antal risker, osäkerheter och andra viktiga faktorer som kan medföra att 
faktiska händelser eller resultat skiljer sig väsentligt från de som uttrycks eller underförstås i de 
framåtblickande uttalandena, inklusive, utan begränsning, de risker som identifieras i avsnittet ”Risk 
Factors” i Vicore Pharmas inlämnade handlingar till den amerikanska finansinspektionen (U.S. 

, SEC) samt de risker som beskrivs i Vicore Pharmas svenska Securities and Exchange Commission
rapporter, pressmeddelanden och registreringsdokument ( ). Vicore Pharma Registration Statements
uppmanar investerare att inte fästa otillbörlig tilltro till framåtblickande uttalanden, vilka endast gäller 
per den dag då de lämnas. Vicore Pharma åtar sig ingen skyldighet att offentligt uppdatera eller 
revidera sådana uttalanden för att återspegla förändringar i förväntningar eller i händelser, 
förhållanden eller omständigheter som sådana uttalanden kan vara baserade på, eller som kan 
påverka sannolikheten för att faktiska resultat avviker från de resultat som anges i de 
framåtblickande uttalandena. De framåtblickande uttalanden som ingår i detta pressmeddelande 
representerar endast Vicore Pharmas uppfattning per dagen för detta pressmeddelande och bör inte 
åberopas som representativa för bolagets uppfattning vid någon senare tidpunkt.
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